
2025학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

보조금및지원금수입 392,820 0 0  

공통과정및방과후과정지원금수입 353,820 0 0  

공통과정지원금 286,800 0 0  

(본예산) 유아학비(교육과정)
(280,000원*75명+50,000원*58명)*12월 =

 286,800,000

방과후과정지원금 63,000 0 0  

(본예산) 유아학비(방과후과정) 70,000원*75명*12월 = 63,000,000

저소득층유아지원금 4,020 0 0  

(본예산) 유아학비(저소득) 335,000원*1명*12월 = 4,020,000

일반운영보조금수입 39,000 0 0  

교육청보조금(일반운영) 39,000 0 0  

(본예산) 유아학비(외국국적) 350,000원*2명*12월 = 8,400,000

(본예산) 학급운영비 510,000원*5학급*12월 = 30,600,000

수익자부담수입 0 344,557 0  

교육비수입 0 198,687 0  

입학금 0 600 0  

(본예산) 입학금 120,000원*5명 = 600,000

교육과정수업료 0 198,087 0  

(본예산) 교육과정반 수업료
(254,700원*19명+204,700원*57명)*12월 

= 198,087,000

방과후과정비수입 0 106,704 0  

방과후교육및돌봄비 0 106,704 0  

(본예산) 방과후과정반 수업료 117,000원*76명*12월 = 106,704,000

급식비및간식비수입 0 22,366 0  

일반급식비및간식비 0 10,366 0  

(본예산) 교원급식비 6,083원*8명*213일 = 10,366,000

특별급식비및간식비 0 12,000 0  

(본예산) 방과후간식비 20,000원*50명*12월 = 12,000,000

그밖의수익자부담수입 0 16,800 0  

통학차량이용비 0 16,800 0  
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(본예산) 통학차량이용비 28,000원*50명*12월 = 16,800,000

행정활동수입 0 0 400  

이자수입 0 0 200  

이자수입 0 0 200  

(본예산) 이자수입 200,000원*1년 = 200,000

그밖의행정활동수입 0 0 200  

그밖의행정활동수입 0 0 200  

(본예산) 실습비외 200,000원*1년 = 200,000

전년도이월금수입 0 0 1,000  

전년도이월금수입 0 0 1,000  

순세계잉여금 0 0 1,000  

(본예산) 순세계잉여금 1,000,000원 = 1,000,000

세입합계 392,820 344,557 1,400 세입 총 합계 738,777
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인건비 387,936 140,158 0 528,094    

교원인건비 375,536 9,600 0 385,136    

교원급여 329,976 9,600 0 339,576    

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)원장급여
9,548,000원*1명*12월 =   114,576,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)교사급여

11,600,000원*12월-30,600,000원 =   

108,600,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)교원성과급
9,600,000원*1회 =   9,600,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(학급운영비)교사급여
30,600,000원 =   30,600,000

(본예산) (보조금및지원금) (유아학비

방과후)방과후교사1
3,300,000원*1명*12월 =   39,600,000

(본예산) (보조금및지원금) (유아학비

방과후)방과후교사2

2,200,000원*12월-6,000,000원 =   

20,400,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)원장명절상여
4,500,000원*1명*3회 =   13,500,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)교사명절상여
900,000원*3회 =   2,700,000

교원수당 22,760 0 0 22,760    

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)직책수당
400,000원*1명*12월   4,800,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)연구수당
200,000원*1명*12월   2,400,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)차량수당
200,000원*1명*13월   2,600,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)정근수당
4,800,000원*2회   9,600,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)교원급식수당
35,000원*8명*12월 =   3,360,000

교원법정부담금 22,800 0 0 22,800    

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)건강보험
1,300,000원*12월   15,600,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)사학연금
600,000원*12월   7,200,000

직원인건비 0 120,700 0 120,700    

직원급여 0 103,800 0 103,800    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)차량기사
2,000,000*1명*12월 =   24,000,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)행정실장
6,500,000*1명*12월 =   78,000,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)명절상여금
600,000*3회   1,800,000

직원법정부담금 0 8,400 0 8,400    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)직원법정부담금
700,000원*12월   8,400,000

직원퇴직금및퇴직적

립금
0 8,500 0 8,500    
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(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)퇴직적립금
708,330원*12월 =   8,500,000

그밖의인건비 12,400 9,858 0 22,258    

그밖의인건비 12,400 9,858 0 22,258    

(본예산) (보조금및지원금) (유아학

비)급식대체인력인건비
1,000,000원*1월 =   1,000,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교원급식비)급식인력비
2,205원*8명*213일 =   3,758,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)기타인건비
100,000원*1회   100,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)보조교사인건비
700,000원*12월 =   8,400,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비방과후)방과후보조
250,000원*12월 =   3,000,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)하모니인건비
6,000,000 =   6,000,000

운영비 0 40,058 1,400 41,458    

관리운영비 0 34,638 1,400 36,038    

수용비 0 16,090 1,400 17,490    

(본예산) (그밖의수입) (그

밖에수입)시설관리소모품비
100,000원*14회   1,400,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)놀이시설검사
248,000원*1회   248,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)공기질특정검사
300,000원*2회   600,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)소방안전검사
330,000원*1회   330,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)가스안전검사
50,000원*1회   50,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)정화조청소비
300,000원*1회   300,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)소독비
35,000원*6월+100,000원   310,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)CCTV관리용역비
110,000원*12월   1,320,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)세스코
96,800원*12월   1,162,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)전기안전점검
44,000원*12월   528,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)서버호스팅비
65,340원*12월   785,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)프린터임대료
104,500원*12월   1,254,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)정수기렌탈료
26,900원*12월   323,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)기장료
660,000원*1년   660,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)인쇄비
50,000원*6회   300,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)통학차량관리비
300,000원*12월   3,600,000
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(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)특근매식비
9,000원*7명*40일 =   2,520,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)사무용품구입비
300,000원*6회 =   1,800,000

수수료및제세공과금 0 14,566 0 14,566    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)전기요금
450,000원*12월 =   5,400,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)통신요금
250,000원*12월   3,000,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)수도요금
100,000원*12월   1,200,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)안전공제회비
3,500원*77명 =   270,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)보험료
2,296,000원*1년   2,296,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)제세공과금
2,200,000원*1년   2,200,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)각종수수료
200,000원*1년   200,000

연료비 0 3,600 0 3,600    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)도시가스요금
300,000원*12월 =   3,600,000

여비 0 100 0 100    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)출장비
10,000원*10회   100,000

그밖의관리운영비 0 282 0 282    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)교직원생일축하비
30,000원*8명 =   240,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)기타수용비
42,000원*1년   42,000

업무추진비 0 5,420 0 5,420    

일반업무추진비 0 2,420 0 2,420    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)협의회비
30,000원*8명*8회 =   1,920,000

(본예산) (수익자부담금) (교육비)손

님접대용 다과구입비
50,000원*6회   300,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)경조사비
50,000원*4회   200,000

직책급업무추진비 0 3,000 0 3,000    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)직책급업무추진비
250,000원*12월   3,000,000

일반교육활동비 3,884 18,609 0 22,493    

일반교육활동비 3,884 18,609 0 22,493    

교재교구구입비 3,384 6,000 0 9,384    

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)교재교구비
282,000원*12월 =   3,384,000
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(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)교재교구비
500,000원*12월   6,000,000

행사비 0 6,000 0 6,000    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)행사비
500,000원*12월   6,000,000

복리비 500 0 0 500    

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)보건의료비
100,000원*5회 =   500,000

일반급식비간식비 0 6,609 0 6,609    

(본예산) (수익자부담금) 

(교원급식비)급식재료비
3,705원*8명*213일 =   6,314,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교원급식비)급식관리비
173원*8명*213일 =   295,000

선택적교육활동비 0 136,732 0 136,732    

방과후교육활동비 0 95,124 0 95,124    

방과후교육돌봄비 0 51,696 0 51,696    

(본예산) (수익자부담금) 

(방과후교재비)한글수
12,000원*77명*12월 =   11,088,000

(본예산) (수익자부담금) 

(방과후교재비)미술
16,000원*77명*6월 =   7,392,000

(본예산) (수익자부담금) 

(방과후교재비)코딩
25,000원*40명*12월 =   12,000,000

(본예산) (수익자부담금) 놀

이체육강사비
1,000,000원*12월 =   12,000,000

(본예산) (수익자부담금) 놀

이도구대여비
300,000원*12월 =   3,600,000

(본예산) (수익자부담금) 방

과후재료비
2,016,000 =   2,016,000

(본예산) (수익자부담금) 

(방과후교재비)자석가베
25,000원*12명*12월 =   3,600,000

방과후특성화비 0 43,428 0 43,428    

(본예산) (수익자부담금) 

(방과후교재비)영어
47,000원*77명*12월 =   43,428,000

그밖의교육활동비 0 41,608 0 41,608    

통학차량이용비 0 29,608 0 29,608    

(본예산) (수익자부담금) 

(차량비)통학차량운영비
28,000원*50명*12월 =   16,800,000

(본예산) (수익자부담금) 

(방과후)통학차량운영비
965,000원*12월 =   11,580,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)통학차량운영비
1,228,000원 =   1,228,000

특별급식비간식비 0 12,000 0 12,000    

(본예산) (수익자부담금) 

(간식비)방과후간식비
20,000원*50명*12월   12,000,000

시설설비비품비 1,000 9,000 0 10,000    
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과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
합계 산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

시설비 1,000 9,000 0 10,000    

시설비 1,000 9,000 0 10,000    

(본예산) (보조금및지원금) (유아학

비)급식실시설유지관리비
1,000,000 =   1,000,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)시설유지관리비
9,000,000 =   9,000,000

세출합계 392,820 344,557 1,400 738,777
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